
Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Proloog I etapp II etapp III etapp Kokku Kaotus

1 2 Säälik Kristofer 2002 M12 CFC I 0:00:36 0:45:54 0:06:37 0:09:38 1:02:45

2 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 0:00:37 0:45:54 0:06:45 0:09:32 1:02:48 0:00:03

3 22 Pogodin Evgeni EST20020623 M12 IAT 0:00:36 0:45:54 0:07:06 0:09:25 1:03:01 0:00:16

4 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 0:00:36 0:45:54 0:06:59 0:10:07 1:03:36 0:00:51

5 80 Urvak Inmar EST20030117 M12 NRK I 0:00:35 0:45:54 0:07:16 0:10:16 1:04:02 0:01:17

6 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 0:00:31 0:48:57 0:05:56 0:08:44 1:04:09 0:01:24

7 65 Saar Andris Roland EST20040719 M10 VOC 0:00:36 0:45:54 0:06:59 0:10:44 1:04:13 0:01:28

8 11 Vain Rasmus 2003 M12 CFC III 0:00:38 0:45:54 0:07:16 0:10:49 1:04:37 0:01:52

9 28 Põlluvee Marten EST20031122 M12 KRK 0:00:36 0:45:54 0:07:22 0:11:06 1:04:58 0:02:13

10 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 0:00:36 0:45:54 0:07:07 0:11:31 1:05:09 0:02:24

11 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 0:00:32 0:48:57 0:06:30 0:09:22 1:05:21 0:02:36

12 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 0:00:32 0:48:57 0:06:31 0:09:21 1:05:22 0:02:37

13 50 Kontus Oskar EST20020812 M12 SMA 0:00:32 0:48:57 0:06:33 0:09:25 1:05:27 0:02:42

14 51 Järva Kert EST20020413 M12 SMA 0:00:32 0:49:10 0:06:48 0:09:13 1:05:44 0:02:59

15 67 Saar Raiko EST20020318 M12 VOC 0:00:33 0:48:57 0:06:47 0:09:33 1:05:50 0:03:05

16 23 Johanson Egert EST20030607 M12 KJK 0:00:33 0:48:57 0:06:32 0:09:49 1:05:51 0:03:06

17 26 Jalakas Anni EST20020104 N12 KJK 0:00:33 0:48:57 0:07:00 0:09:29 1:05:59 0:03:14

18 69 Ustups Toms LAT20040207 M10 RRS 0:00:33 0:48:57 0:06:34 0:10:00 1:06:04 0:03:19

19 25 Tamm Lauri EST20040602 M10 KJK 0:00:34 0:48:57 0:06:39 0:10:06 1:06:16 0:03:31

20 44 Siimar Gregor EST20020829 M12 KMO 0:00:31 0:48:57 0:06:56 0:10:01 1:06:25 0:03:40

21 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 0:00:31 0:48:57 0:06:19 0:10:43 1:06:31 0:03:46

22 27 Kupp Artur EST20020528 M12 KRK 0:00:34 0:48:57 0:06:38 0:10:31 1:06:41 0:03:56

23 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 0:00:39 0:45:54 0:07:47 0:12:23 1:06:43 0:03:58

24 34 Kirbits Mark EST20020117 M12 PKA I 0:00:33 0:48:57 0:07:03 0:10:28 1:07:01 0:04:16

25 1 Kruuseman Martin 2004 M10 CFC I 0:00:33 0:48:57 0:06:53 0:10:42 1:07:05 0:04:20

26 74 Pihol Jakob EST20020816 M12 NRK I 0:00:34 0:48:57 0:06:57 0:10:37 1:07:06 0:04:21

27 57 Tasane Elina EST20031025 N12 VRK I 0:00:36 0:49:38 0:07:36 0:09:31 1:07:21 0:04:36

28 8 Rikolas Remi 2003 M12 CFC II 0:00:35 0:49:07 0:07:29 0:10:33 1:07:44 0:04:59

29 24 Ragilo Frank Aron EST20040322 M10 KJK 0:00:33 0:51:42 0:06:47 0:09:01 1:08:03 0:05:18

30 29 Roos Rain EST20030321 M12 KRK 0:00:35 0:48:57 0:07:22 0:11:09 1:08:03 0:05:18

31 96 Plado Helena Riin EST20021009 N12 NRK II 0:00:38 0:50:52 0:07:24 0:09:20 1:08:14 0:05:29

32 3 Nigul Markus 2002 M12 CFC I 0:00:33 0:51:04 0:06:53 0:10:07 1:08:38 0:05:53

33 46 Toom Kaspar EST20021109 M12 RTR 0:00:35 0:48:57 0:07:20 0:12:00 1:08:52 0:06:07

34 92 Heinsaar Hanna EST20040705 N10 NRK I 0:00:38 0:50:52 0:07:32 0:10:01 1:09:03 0:06:18

35 70 Piziks Rudolfs LAT20040920 M10 VMR 0:00:37 0:49:38 0:07:33 0:12:00 1:09:48 0:07:03

36 43 Martin Marko EST20020129 M12 KMO 0:00:34 0:51:38 0:06:54 0:10:45 1:09:51 0:07:06

37 48 Tern Siim EST20030102 M12 RTR 0:00:38 0:49:38 0:07:17 0:12:33 1:10:06 0:07:21

38 64 Reiljan Janmar EST20040416 M10 VOC 0:00:34 0:53:14 0:06:53 0:09:36 1:10:17 0:07:32

39 47 Grossmann Kristhen EST20020304 M12 RTR 0:00:33 0:48:57 0:07:40 0:13:13 1:10:23 0:07:38

40 42 Haljas Silver EST20020221 M12 KMO 0:00:34 0:52:23 0:06:58 0:10:46 1:10:41 0:07:56

41 63 Sirvel Anet EST20020618 N12 SIP 0:00:33 0:53:24 0:06:41 0:10:08 1:10:46 0:08:01

42 58 Reier Kirke EST20030915 N12 VRK I 0:00:36 0:50:52 0:07:54 0:11:35 1:10:57 0:08:12

43 5 Randmaa Hugo 2003 M12 CFC I 0:00:39 0:50:52 0:07:41 0:12:03 1:11:16 0:08:31

KOKKUVÕTE



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

44 55 Toom Tauri EST20031020 M12 VRK I 0:00:37 0:52:27 0:07:31 0:11:03 1:11:38 0:08:53

45 41 Salla Mailis EST20020529 N12 PKA I 0:00:33 0:55:31 0:07:01 0:09:08 1:12:13 0:09:29

46 62 Mõttus Anne Mari EST20040910 N10 VRK II 0:00:36 0:52:27 0:07:31 0:12:21 1:12:55 0:10:10

47 68 Kalme Riin EST20020719 N12 VOC 0:00:35 0:52:59 0:07:30 0:12:11 1:13:15 0:10:30

48 53 Reier Kusti EST20030915 M12 VRK I 0:00:35 0:55:57 0:06:59 0:10:08 1:13:40 0:10:55

49 54 Oks Martin EST20040502 M10 VRK I 0:00:36 0:52:27 0:07:50 0:12:52 1:13:45 0:11:01

50 15 Säälik Oliver 2004 M10 CFC IV 0:00:37 0:56:21 0:07:30 0:10:02 1:14:30 0:11:45

51 32 Jõekäär Birgita EST20031231 N12 RAV 0:00:36 0:52:18 0:07:55 0:14:06 1:14:55 0:12:11

52 4 Nefjodkin Roman 2003 M12 CFC I 0:00:35 0:57:15 0:07:22 0:09:52 1:15:05 0:12:20

53 49 Aus Aaron EST20040310 M10 RTR 0:00:35 0:56:42 0:07:26 0:11:46 1:16:30 0:13:45

54 21 Prudnikov Danil EST20020130 M12 IAT 0:00:35 0:57:00 0:07:22 0:11:39 1:16:37 0:13:52

55 40 Sander Laura Lisett EST20040515 N10 PKA II 0:00:37 0:56:21 0:08:03 0:11:38 1:16:39 0:13:54

56 59 Johanson Stefan EST20040709 M10 VRK II 0:00:37 0:56:21 0:08:13 0:11:29 1:16:41 0:13:56

57 61 Randpere Jarno EST20020817 M12 VRK II 0:00:39 0:56:54 0:08:05 0:11:10 1:16:49 0:14:04

58 13 Lensment Elise-Irene 2002 N12 CFC III 0:00:36 0:54:15 0:07:47 0:14:17 1:16:55 0:14:10

59 60 Valmsen Henri EST20050322 M10 VRK II 0:00:40 0:55:56 0:08:08 0:12:14 1:16:58 0:14:13

60 9 Kelk Oskar 2002 M12 CFC II 0:00:37 0:54:46 0:08:04 0:14:28 1:17:55 0:15:10

61 35 Pihelgas Robin EST20020310 M12 PKA II 0:00:35 0:57:14 0:08:06 0:13:38 1:19:33 0:16:48

62 31 Teras Carl-Marcus EST20030507 M12 RAV 0:00:37 0:56:21 0:08:11 0:14:28 1:19:38 0:16:53

63 7 Floren Ron-Thorren 2002 M12 CFC II 0:00:34 0:57:14 0:08:15 0:13:36 1:19:40 0:16:55

64 77 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 M12 NRK II 0:00:37 0:56:21 0:08:31 0:14:21 1:19:50 0:17:05

65 20 Filippov Nikolai EST20040821 M10 IAT 0:00:36 1:03:25 0:07:43 0:11:06 1:22:50 0:20:05

66 14 Valter Elisabeth Helena 2002 N12 CFC III 0:00:33 1:02:25 0:09:30 0:16:37 1:29:05 0:26:20

67 16 Bulahov Ivan 2004 M10 CFC IV 0:00:43 0:58:43 0:13:01 0:19:30 1:31:57 0:29:12

6 Vist Marcus 2003 M12 CFC II 0:00:32 0:53:24 0:07:20 DNS

17 Haidla Rauno 2002 M12 CFC IV 0:00:37 0:53:11 0:07:16 DNS

12 Luik Kevin 2002 M12 CFC III 0:00:38 0:58:43 DNS

72 Sirk Ragnar EST20040908 M10 NRK II 0:00:37 0:55:47 DNS

85 Parts Raimond EST20030709 M12 NRK II 0:00:40 0:56:21 DNS

10 Matso Kennet-Markus 2002 M12 CFC II DNS

19 Must Tristan 2003 M12 CFC IV DNS

Kohtunike kogu



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

Koht Nr. Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Võistkond Grupisõit Eraldistart KOKKU

1 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 6 5 11

2 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 4 3 7

3 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 5 5

4 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 3 3

5 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 1 2 3

6 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 2 2

7 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 1 1 2

8 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 1 1

Mäekuningas

45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR

Aktiivsustabel



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

Koht Võistkond Proloog Grupisõit Eraldistart Krossijooks KOKKU

1 PKA I 0:01:47,4 2:23:48 0:19:46 0:27:51 3:13:12

2 NRK I 0:01:49,7 2:20:45 0:21:45 0:30:54 3:15:14

3 KJK 0:01:45,8 2:26:51 0:19:58 0:28:18 3:16:53

4 CFC I 0:01:48,0 2:25:43 0:20:23 0:29:38 3:17:32

5 KRK 0:01:45,1 2:23:48 0:20:19 0:32:21 3:18:13

6 VOC 0:01:48,5 2:27:50 0:20:39 0:29:53 3:20:10

7 RTR 0:01:47,4 2:26:51 0:20:33 0:32:30 3:21:42

8 KMO 0:01:44,8 2:32:58 0:20:48 0:31:31 3:27:02

9 VRK I 0:01:47,6 2:32:57 0:22:06 0:30:42 3:27:33

10 RAV 0:01:49,2 2:34:33 0:23:13 0:40:06 3:39:41

11 PKA II 0:01:46,0 2:39:29 0:23:08 0:35:22 3:39:45

12 CFC II 0:01:44,9 2:37:17 0:22:53 0:38:36 3:40:31

13 IAT 0:01:36,0 2:46:19 0:22:11 0:32:10 3:42:16

14 VRK II 0:01:16,9 2:44:44 0:23:44 0:34:54 3:44:39

15 CFC III 0:01:35,9 2:38:52 0:24:33 0:41:43 3:46:43

CFC IV 0:01:38,5 2:48:15 0:27:47 DNF

NRK II 0:01:44,2 2:43:00 DNF

Võistkondlik paremusjärjestus



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

   16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

16.06.2014

Proloog - 1 ring Pirita Velotrekil.

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Kaotus

1 44 Siimar Gregor EST20020829 M12 KMO 0:00:30,92

2 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 0:00:31,14 0:00:00,22

3 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 0:00:31,19 0:00:00,27

4 50 Kontus Oskar EST20020812 M12 SMA 0:00:31,73 0:00:00,81

5 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 0:00:31,84 0:00:00,92

6 6 Vist Marcus 2003 M12 CFC II 0:00:32,19 0:00:01,27

7 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 0:00:32,30 0:00:01,38

8 51 Järva Kert EST20020413 M12 SMA 0:00:32,34 0:00:01,42

9 63 Sirvel Anet EST20020618 N12 SIP 0:00:32,51 0:00:01,59

10 69 Ustups Toms LAT20040207 M10 RRS 0:00:32,66 0:00:01,74

11 26 Jalakas Anni EST20020104 N12 KJK 0:00:32,75 0:00:01,83

12 47 Grossmann Kristhen EST20020304 M12 RTR 0:00:32,75 0:00:01,83

13 23 Johanson Egert EST20030607 M12 KJK 0:00:32,76 0:00:01,84

14 24 Ragilo Frank Aron EST20040322 M10 KJK 0:00:32,78 0:00:01,86

15 1 Kruuseman Martin 2004 M10 CFC I 0:00:32,83 0:00:01,91

16 14 Valter Elisabeth Helena 2002 N12 CFC III 0:00:32,84 0:00:01,92

17 67 Saar Raiko EST20020318 M12 VOC 0:00:32,96 0:00:02,04

18 34 Kirbits Mark EST20020117 M12 PKA I 0:00:32,97 0:00:02,05

19 3 Nigul Markus 2002 M12 CFC I 0:00:33,17 0:00:02,25

20 41 Salla Mailis EST20020529 N12 PKA I 0:00:33,30 0:00:02,38

21 64 Reiljan Janmar EST20040416 M10 VOC 0:00:33,70 0:00:02,78

22 42 Haljas Silver EST20020221 M12 KMO 0:00:33,91 0:00:02,99

23 25 Tamm Lauri EST20040602 M10 KJK 0:00:33,96 0:00:03,04

24 43 Martin Marko EST20020129 M12 KMO 0:00:34,01 0:00:03,09

25 27 Kupp Artur EST20020528 M12 KRK 0:00:34,15 0:00:03,23

26 74 Pihol Jakob EST20020816 M12 NRK I 0:00:34,27 0:00:03,35

27 7 Floren Ron-Thorren 2002 M12 CFC II 0:00:34,45 0:00:03,53

28 29 Roos Rain EST20030321 M12 KRK 0:00:34,67 0:00:03,75

29 35 Pihelgas Robin EST20020310 M12 PKA II 0:00:34,95 0:00:04,03

30 8 Rikolas Remi 2003 M12 CFC II 0:00:34,99 0:00:04,07

31 68 Kalme Riin EST20020719 N12 VOC 0:00:35,04 0:00:04,12

32 46 Toom Kaspar EST20021109 M12 RTR 0:00:35,06 0:00:04,14

33 4 Nefjodkin Roman 2003 M12 CFC I 0:00:35,26 0:00:04,34

34 49 Aus Aaron EST20040310 M10 RTR 0:00:35,28 0:00:04,36

35 53 Reier Kusti EST20030915 M12 VRK I 0:00:35,28 0:00:04,36

36 21 Prudnikov Danil EST20020130 M12 IAT 0:00:35,36 0:00:04,44

37 80 Urvak Inmar EST20030117 M12 NRK I 0:00:35,42 0:00:04,50

38 20 Filippov Nikolai EST20040821 M10 IAT 0:00:35,51 0:00:04,59

39 57 Tasane Elina EST20031025 N12 VRK I 0:00:35,56 0:00:04,64

40 2 Säälik Kristofer 2002 M12 CFC I 0:00:35,57 0:00:04,65

41 58 Reier Kirke EST20030915 N12 VRK I 0:00:35,64 0:00:04,72

42 65 Saar Andris Roland EST20040719 M10 VOC 0:00:35,66 0:00:04,74

FINIŠIPROTOKOLL



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

   16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

43 62 Mõttus Anne Mari EST20040910 N10 VRK II 0:00:35,68 0:00:04,76

44 28 Põlluvee Marten EST20031122 M12 KRK 0:00:35,73 0:00:04,81

45 13 Lensment Elise-Irene 2002 N12 CFC III 0:00:35,76 0:00:04,84

46 22 Pogodin Evgeni EST20020623 M12 IAT 0:00:35,83 0:00:04,91

47 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 0:00:35,94 0:00:05,02

48 32 Jõekäär Birgita EST20031231 N12 RAV 0:00:36,11 0:00:05,19

49 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 0:00:36,20 0:00:05,28

50 54 Oks Martin EST20040502 M10 VRK I 0:00:36,37 0:00:05,45

51 55 Toom Tauri EST20031020 M12 VRK I 0:00:36,56 0:00:05,64

52 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 0:00:36,63 0:00:05,71

53 77 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 M12 NRK II 0:00:36,67 0:00:05,75

54 17 Haidla Rauno 2002 M12 CFC IV 0:00:36,69 0:00:05,77

55 40 Sander Laura Lisett EST20040515 N10 PKA II 0:00:36,71 0:00:05,79

56 15 Säälik Oliver 2004 M10 CFC IV 0:00:36,77 0:00:05,85

57 9 Kelk Oskar 2002 M12 CFC II 0:00:36,83 0:00:05,91

58 70 Piziks Rudolfs LAT20040920 M10 VMR 0:00:36,85 0:00:05,93

59 72 Sirk Ragnar EST20040908 M10 NRK II 0:00:37,14 0:00:06,22

60 31 Teras Carl-Marcus EST20030507 M12 RAV 0:00:37,34 0:00:06,42

61 59 Johanson Stefan EST20040709 M10 VRK II 0:00:37,37 0:00:06,45

62 96 Plado Helena Riin EST20021009 N12 NRK II 0:00:37,67 0:00:06,75

63 48 Tern Siim EST20030102 M12 RTR 0:00:37,70 0:00:06,78

64 12 Luik Kevin 2002 M12 CFC III 0:00:37,76 0:00:06,84

65 92 Heinsaar Hanna EST20040705 N10 NRK I 0:00:37,81 0:00:06,89

66 11 Vain Rasmus 2003 M12 CFC III 0:00:38,02 0:00:07,10

67 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 0:00:38,65 0:00:07,73

68 61 Randpere Jarno EST20020817 M12 VRK II 0:00:39,07 0:00:08,15

69 5 Randmaa Hugo 2003 M12 CFC I 0:00:39,26 0:00:08,34

70 60 Valmsen Henri EST20050322 M10 VRK II 0:00:39,66 0:00:08,74

71 85 Parts Raimond EST20030709 M12 NRK II 0:00:39,78 0:00:08,86

72 16 Bulahov Ivan 2004 M10 CFC IV 0:00:42,54 0:00:11,62

73 10 Matso Kennet-Markus 2002 M12 CFC II DNS

74 19 Must Tristan 2003 M12 CFC IV DNS



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

   16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

I Etapp - Grupisõit, distants 10 x 2,5 km Võitja keskmine kiirus 30,64 km/h

I Start

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Vahe f. Mäe f. - ringid Kokku p.

1 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 0:48:57 3 3 6

2 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 0:48:57 2 2 4

3 67 Saar Raiko EST20020318 M12 VOC 0:48:57

4 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 0:48:57 1 1

5 27 Kupp Artur EST20020528 M12 KRK 0:48:57

6 50 Kontus Oskar EST20020812 M12 SMA 0:48:57

7 34 Kirbits Mark EST20020117 M12 PKA I 0:48:57

8 26 Jalakas Anni EST20020104 N12 KJK 0:48:57

9 47 Grossmann Kristhen EST20020304 M12 RTR 0:48:57

10 23 Johanson Egert EST20030607 M12 KJK 0:48:57

11 25 Tamm Lauri EST20040602 M10 KJK 0:48:57

12 69 Ustups Toms LAT20040207 M10 RRS 0:48:57

13 74 Pihol Jakob EST20020816 M12 NRK I 0:48:57

14 29 Roos Rain EST20030321 M12 KRK 0:48:57

15 1 Kruuseman Martin 2004 M10 CFC I 0:48:57

16 44 Siimar Gregor EST20020829 M12 KMO 0:48:57

17 46 Toom Kaspar EST20021109 M12 RTR 0:48:57

18 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 0:48:57 1 1

19 8 Rikolas Remi 2003 M12 CFC II 0:49:07

20 51 Järva Kert EST20020413 M12 SMA 0:49:10

21 3 Nigul Markus 2002 M12 CFC I 0:51:04

22 43 Martin Marko EST20020129 M12 KMO 0:51:38

23 24 Ragilo Frank Aron EST20040322 M10 KJK 0:51:42

24 42 Haljas Silver EST20020221 M12 KMO 0:52:23

25 68 Kalme Riin EST20020719 N12 VOC 0:52:59

26 64 Reiljan Janmar EST20040416 M10 VOC 0:53:14

27 6 Vist Marcus 2003 M12 CFC II 0:53:24

28 63 Sirvel Anet EST20020618 N12 SIP 0:53:24

29 41 Salla Mailis EST20020529 N12 PKA I 0:55:31 * 0:48:57 -1

30 53 Reier Kusti EST20030915 M12 VRK I 0:55:57 * 0:49:23 -1

31 49 Aus Aaron EST20040310 M10 RTR 0:56:42 * 0:50:08 -1

32 21 Prudnikov Danil EST20020130 M12 IAT 0:57:00 * 0:50:26 -1

33 35 Pihelgas Robin EST20020310 M12 PKA II 0:57:14 * 0:50:40 -1

34 7 Floren Ron-Thorren 2002 M12 CFC II 0:57:14 * 0:50:40 -1

35 4 Nefjodkin Roman 2003 M12 CFC I 0:57:15 * 0:50:41 -1

36 14 Valter Elisabeth Helena 2002 N12 CFC III 1:02:25 * 0:49:17 -2

* Karistusaeg 6:34

FINIŠIROTOKOLL

16.06.2014



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

   16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

I Etapp - Grupisõit, distants 10 x 2,5 km Võitja keskmine kiirus 32,68 km/h

II  Start

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Vahe f. Mäe f. - ringid Akt.p.

1 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 0:45:54 5

2 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 0:45:54 3

3 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 0:45:54 2

4 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 0:45:54 1

5 65 Saar Andris Roland EST20040719 M10 VOC 0:45:54

6 2 Säälik Kristofer 2002 M12 CFC I 0:45:54

7 80 Urvak Inmar EST20030117 M12 NRK I 0:45:54

8 28 Põlluvee Marten EST20031122 M12 KRK 0:45:54

9 22 Pogodin Evgeni EST20020623 M12 IAT 0:45:54

10 11 Vain Rasmus 2003 M12 CFC III 0:45:54

11 70 Piziks Rudolfs LAT20040920 M10 VMR 0:49:38

12 48 Tern Siim EST20030102 M12 RTR 0:49:38

13 57 Tasane Elina EST20031025 N12 VRK I 0:49:38

14 92 Heinsaar Hanna EST20040705 N10 NRK I 0:50:52

15 96 Plado Helena Riin EST20021009 N12 NRK II 0:50:52

16 58 Reier Kirke EST20030915 N12 VRK I 0:50:52

17 5 Randmaa Hugo 2003 M12 CFC I 0:50:52

18 32 Jõekäär Birgita EST20031231 N12 RAV 0:52:18 * 0:46:09 -1

19 55 Toom Tauri EST20031020 M12 VRK I 0:52:27 * 0:46:18 -1

20 62 Mõttus Anne Mari EST20040910 N10 VRK II 0:52:27 * 0:46:18 -1

21 54 Oks Martin EST20040502 M10 VRK I 0:52:27 * 0:46:18 -1

22 17 Haidla Rauno 2002 M12 CFC IV 0:53:11 * 0:47:02 -1

23 13 Lensment Elise-Irene 2002 N12 CFC III 0:54:15 * 0:48:06 -1

24 9 Kelk Oskar 2002 M12 CFC II 0:54:46 * 0:48:37 -1

25 72 Sirk Ragnar EST20040908 M10 NRK II 0:55:47 * 0:49:38 -1

26 60 Valmsen Henri EST20050322 M10 VRK II 0:55:56 * 0:49:47 -1

27 31 Teras Carl-Marcus EST20030507 M12 RAV 0:56:21 * 0:50:12 -1

28 77 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 M12 NRK II 0:56:21 * 0:50:12 -1

29 15 Säälik Oliver 2004 M10 CFC IV 0:56:21 * 0:50:12 -1

30 40 Sander Laura Lisett EST20040515 N10 PKA II 0:56:21 * 0:50:12 -1

31 59 Johanson Stefan EST20040709 M10 VRK II 0:56:21 * 0:50:12 -1

32 85 Parts Raimond EST20030709 M12 NRK II 0:56:21 * 0:50:12 -1

33 61 Randpere Jarno EST20020817 M12 VRK II 0:56:54 * 0:50:45 -1

34 12 Luik Kevin 2002 M12 CFC III 0:58:43 * 0:52:34 -1

35 16 Bulahov Ivan 2004 M10 CFC IV 0:58:43 * 1:46:25 -2

20 Filippov Nikolai 2004 M10 IAT 1:03:25 DNF

* Karistusaeg 6:09

FINIŠIROTOKOLL

16.06.2014



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

II Etapp - Eraldistart, distants 2,9 km Võitja keskmine kiirus 29,33 km/h

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Kaotus Akt.p

1 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 0:05:56 5

2 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 0:06:19 0:00:23 3

3 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 0:06:30 0:00:34 2

4 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 0:06:31 0:00:35 1

5 23 Johanson Egert EST20030607 M12 KJK 0:06:32 0:00:36

6 50 Kontus Oskar EST20020812 M12 SMA 0:06:33 0:00:37

7 69 Ustups Toms LAT20040207 M10 RRS 0:06:34 0:00:38

8 2 Säälik Kristofer 2002 M12 CFC I 0:06:37 0:00:41

9 27 Kupp Artur EST20020528 M12 KRK 0:06:38 0:00:42

10 25 Tamm Lauri EST20040602 M10 KJK 0:06:39 0:00:43

11 63 Sirvel Anet EST20020618 N12 SIP 0:06:41 0:00:45

12 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 0:06:45 0:00:49

13 67 Saar Raiko EST20020318 M12 VOC 0:06:47 0:00:51

14 24 Ragilo Frank Aron EST20040322 M10 KJK 0:06:47 0:00:51

15 51 Järva Kert EST20020413 M12 SMA 0:06:48 0:00:52

16 3 Nigul Markus 2002 M12 CFC I 0:06:53 0:00:57

17 64 Reiljan Janmar EST20040416 M10 VOC 0:06:53 0:00:57

18 1 Kruuseman Martin 2004 M10 CFC I 0:06:53 0:00:57

19 43 Martin Marko EST20020129 M12 KMO 0:06:54 0:00:58

20 44 Siimar Gregor EST20020829 M12 KMO 0:06:56 0:01:00

21 74 Pihol Jakob EST20020816 M12 NRK I 0:06:57 0:01:01

22 42 Haljas Silver EST20020221 M12 KMO 0:06:58 0:01:02

23 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 0:06:59 0:01:03

24 53 Reier Kusti EST20030915 M12 VRK I 0:06:59 0:01:03

25 65 Saar Andris Roland EST20040719 M10 VOC 0:06:59 0:01:03

26 26 Jalakas Anni EST20020104 N12 KJK 0:07:00 0:01:04

27 41 Salla Mailis EST20020529 N12 PKA I 0:07:01 0:01:05

28 34 Kirbits Mark EST20020117 M12 PKA I 0:07:03 0:01:07

29 22 Pogodin Evgeni EST20020623 M12 IAT 0:07:06 0:01:10

30 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 0:07:07 0:01:11

31 17 Haidla Rauno 2002 M12 CFC IV 0:07:16 0:01:20

32 80 Urvak Inmar EST20030117 M12 NRK I 0:07:16 0:01:20

33 11 Vain Rasmus 2003 M12 CFC III 0:07:16 0:01:20

34 48 Tern Siim EST20030102 M12 RTR 0:07:17 0:01:21

35 46 Toom Kaspar EST20021109 M12 RTR 0:07:20 0:01:24

36 6 Vist Marcus 2003 M12 CFC II 0:07:20 0:01:24

37 21 Prudnikov Danil EST20020130 M12 IAT 0:07:22 0:01:26

38 4 Nefjodkin Roman 2003 M12 CFC I 0:07:22 0:01:26

39 29 Roos Rain EST20030321 M12 KRK 0:07:22 0:01:26

40 28 Põlluvee Marten EST20031122 M12 KRK 0:07:22 0:01:26

41 96 Plado Helena Riin EST20021009 N12 NRK II 0:07:24 0:01:28

42 49 Aus Aaron EST20040310 M10 RTR 0:07:26 0:01:30

17.06.2014

FINIŠIPROTOKOLL



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

43 8 Rikolas Remi 2003 M12 CFC II 0:07:29 0:01:33

44 68 Kalme Riin EST20020719 N12 VOC 0:07:30 0:01:34

45 15 Säälik Oliver 2004 M10 CFC IV 0:07:30 0:01:34

46 55 Toom Tauri EST20031020 M12 VRK I 0:07:31 0:01:35

47 62 Mõttus Anne Mari EST20040910 N10 VRK II 0:07:31 0:01:35

48 92 Heinsaar Hanna EST20040705 N10 NRK I 0:07:32 0:01:36

49 70 Piziks Rudolfs LAT20040920 M10 VMR 0:07:33 0:01:37

50 57 Tasane Elina EST20031025 N12 VRK I 0:07:36 0:01:40

51 47 Grossmann Kristhen EST20020304 M12 RTR 0:07:40 0:01:44

52 5 Randmaa Hugo 2003 M12 CFC I 0:07:41 0:01:45

53 20 Filippov Nikolai EST20040821 M10 IAT 0:07:43 0:01:47

54 13 Lensment Elise-Irene 2002 N12 CFC III 0:07:47 0:01:51

55 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 0:07:47 0:01:51

56 54 Oks Martin EST20040502 M10 VRK I 0:07:50 0:01:54

57 58 Reier Kirke EST20030915 N12 VRK I 0:07:54 0:01:58

58 32 Jõekäär Birgita EST20031231 N12 RAV 0:07:55 0:01:59

59 40 Sander Laura Lisett EST20040515 N10 PKA II 0:08:03 0:02:07

60 9 Kelk Oskar 2002 M12 CFC II 0:08:04 0:02:08

61 61 Randpere Jarno EST20020817 M12 VRK II 0:08:05 0:02:09

62 35 Pihelgas Robin EST20020310 M12 PKA II 0:08:06 0:02:10

63 60 Valmsen Henri EST20050322 M10 VRK II 0:08:08 0:02:12

64 31 Teras Carl-Marcus EST20030507 M12 RAV 0:08:11 0:02:15

65 59 Johanson Stefan EST20040709 M10 VRK II 0:08:13 0:02:17

66 7 Floren Ron-Thorren 2002 M12 CFC II 0:08:15 0:02:19

67 77 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 M12 NRK II 0:08:31 0:02:35

68 14 Valter Elisabeth Helena 2002 N12 CFC III 0:09:30 0:03:34

69 16 Bulahov Ivan 2004 M10 CFC IV 0:13:01 0:07:05

12 Luik Kevin 2002 M12 CFC III DNS

72 Sirk Ragnar EST20040908 M10 NRK II DNS

85 Parts Raimond EST20030709 M12 NRK II DNS



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

III Etapp - Krossijooks, distants 1,9 km

St. Jkr Nr Perekonna- ja eesnimi UCI kood Klass Vstk Aeg Kaotus

1 45 Kurits Joonas EST20020415 M12 RTR 0:08:44

2 24 Ragilo Frank Aron EST20040322 M10 KJK 0:09:01 0:00:16

3 41 Salla Mailis EST20020529 N12 PKA I 0:09:08 0:00:24

4 51 Järva Kert EST20020413 M12 SMA 0:09:13 0:00:29

5 96 Plado Helena Riin EST20021009 N12 NRK II 0:09:20 0:00:36

6 36 Salla Maik EST20020529 M12 PKA I 0:09:21 0:00:37

7 37 Stimmer Sander EST20020628 M12 PKA I 0:09:22 0:00:37

8 22 Pogodin Evgeni EST20020623 M12 IAT 0:09:25 0:00:40

9 50 Kontus Oskar EST20020812 M12 SMA 0:09:25 0:00:40

10 26 Jalakas Anni EST20020104 N12 KJK 0:09:29 0:00:44

11 57 Tasane Elina EST20031025 N12 VRK I 0:09:31 0:00:47

12 39 Milistver Mairon EST20021107 M12 PKA I 0:09:32 0:00:48

13 67 Saar Raiko EST20020318 M12 VOC 0:09:33 0:00:48

14 64 Reiljan Janmar EST20040416 M10 VOC 0:09:36 0:00:52

15 2 Säälik Kristofer 2002 M12 CFC I 0:09:38 0:00:54

16 23 Johanson Egert EST20030607 M12 KJK 0:09:49 0:01:04

17 4 Nefjodkin Roman 2003 M12 CFC I 0:09:52 0:01:08

18 69 Ustups Toms LAT20040207 M10 RRS 0:10:00 0:01:16

19 44 Siimar Gregor EST20020829 M12 KMO 0:10:01 0:01:16

20 92 Heinsaar Hanna EST20040705 N10 NRK I 0:10:01 0:01:16

21 15 Säälik Oliver 2004 M10 CFC IV 0:10:02 0:01:17

22 25 Tamm Lauri EST20040602 M10 KJK 0:10:06 0:01:21

23 38 Põrk Claid EST20021014 M12 PKA II 0:10:07 0:01:22

24 3 Nigul Markus 2002 M12 CFC I 0:10:07 0:01:23

25 63 Sirvel Anet EST20020618 N12 SIP 0:10:08 0:01:24

26 53 Reier Kusti EST20030915 M12 VRK I 0:10:08 0:01:24

27 80 Urvak Inmar EST20030117 M12 NRK I 0:10:16 0:01:32

28 34 Kirbits Mark EST20020117 M12 PKA I 0:10:28 0:01:43

29 27 Kupp Artur EST20020528 M12 KRK 0:10:31 0:01:47

30 8 Rikolas Remi 2003 M12 CFC II 0:10:33 0:01:48

31 74 Pihol Jakob EST20020816 M12 NRK I 0:10:37 0:01:53

32 1 Kruuseman Martin 2004 M10 CFC I 0:10:42 0:01:57

33 30 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 N12 KRK 0:10:43 0:01:59

34 65 Saar Andris Roland EST20040719 M10 VOC 0:10:44 0:02:00

35 43 Martin Marko EST20020129 M12 KMO 0:10:45 0:02:00

36 42 Haljas Silver EST20020221 M12 KMO 0:10:46 0:02:01

37 11 Vain Rasmus 2003 M12 CFC III 0:10:49 0:02:04

38 55 Toom Tauri EST20031020 M12 VRK I 0:11:03 0:02:19

39 28 Põlluvee Marten EST20031122 M12 KRK 0:11:06 0:02:21

40 20 Filippov Nikolai EST20040821 M10 IAT 0:11:06 0:02:22

41 29 Roos Rain EST20030321 M12 KRK 0:11:09 0:02:25

42 61 Randpere Jarno EST20020817 M12 VRK II 0:11:10 0:02:26

17.06.2014

FINIŠIPROTOKOLL



Spordiklubi CFC

CFC Noortetuur       

  16.-17.juuni 2014
EJL 3. kategooria

43 59 Johanson Stefan EST20040709 M10 VRK II 0:11:29 0:02:45

44 33 Mitt Virgo EST20051101 M10 RAV 0:11:31 0:02:47

45 58 Reier Kirke EST20030915 N12 VRK I 0:11:35 0:02:51

46 40 Sander Laura Lisett EST20040515 N10 PKA II 0:11:38 0:02:53

47 21 Prudnikov Danil EST20020130 M12 IAT 0:11:39 0:02:55

48 49 Aus Aaron EST20040310 M10 RTR 0:11:46 0:03:02

49 46 Toom Kaspar EST20021109 M12 RTR 0:12:00 0:03:15

50 70 Piziks Rudolfs LAT20040920 M10 VMR 0:12:00 0:03:15

51 5 Randmaa Hugo 2003 M12 CFC I 0:12:03 0:03:19

52 68 Kalme Riin EST20020719 N12 VOC 0:12:11 0:03:27

53 60 Valmsen Henri EST20050322 M10 VRK II 0:12:14 0:03:30

54 62 Mõttus Anne Mari EST20040910 N10 VRK II 0:12:21 0:03:37

55 79 Tarassov Matvei EST20020722 M12 NRK I 0:12:23 0:03:39

56 48 Tern Siim EST20030102 M12 RTR 0:12:33 0:03:48

57 54 Oks Martin EST20040502 M10 VRK I 0:12:52 0:04:08

58 47 Grossmann Kristhen EST20020304 M12 RTR 0:13:13 0:04:28

59 7 Floren Ron-Thorren 2002 M12 CFC II 0:13:36 0:04:52

60 35 Pihelgas Robin EST20020310 M12 PKA II 0:13:38 0:04:53

61 32 Jõekäär Birgita EST20031231 N12 RAV 0:14:06 0:05:22

62 13 Lensment Elise-Irene 2002 N12 CFC III 0:14:17 0:05:33

63 77 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 M12 NRK II 0:14:21 0:05:37

64 9 Kelk Oskar 2002 M12 CFC II 0:14:28 0:05:43

65 31 Teras Carl-Marcus EST20030507 M12 RAV 0:14:28 0:05:44

66 14 Valter Elisabeth Helena 2002 N12 CFC III 0:16:37 0:07:53

67 16 Bulahov Ivan 2004 M10 CFC IV 0:19:30 0:10:46

68 6 Vist Marcus 2003 M12 CFC II DNS

69 17 Haidla Rauno 2002 M12 CFC IV DNS


